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Materieldepå 
Denna instruktion är ett tydliggörande för vad Materieldepån skall kunna bistå med samt hur 
detta finansieras.  

Utalarmering, anspänning mm 

 

Materieldepån är stationerad i Höganäs och larmas ut på begäran från 
Räddningsledare, Stabsbrandmästare eller RCB 

 

Anspänningstiden är 5 minuter. Heltidsbrandmän lastar containern samt börjar 
fylla på med färskvatten så att detta i stora drag står klart när de brandmän 
som skall bemanna depån anländer. 

 

Materieldepån består av två personer, lastväxlare med depåcontainer samt en 
pickup/personbil. 

 

Personalen som bemannar depåfunktionen förväntas kunna utföra följande: 

o Organisera luftdepå: hålla koll på tomma och fulla luftpaket samt 
bedöma behovet av ytterligare luftpaket. 

o Organisera matbespisning: bedöma behovet av antal portioner, hämta 
mat på aviserad plats, värma samt servera mat. 

o Hämta bränsle. 

o Hantera och dela ut diverse materiel efter behov. 

 

Räddningsledaren beslutar om man kan skicka hem personalen på 
depåfunktionen t.ex. vid tidsmässigt långt utdragna insatser när man endast 
behöver en värmestuga eller liknande. Personal på skadeplatsen som får 
särskilt ansvar för depån ska då utses. 

 

Återställning av depåfunktionen utförs av Räddningstjänsten i Höganäs. Den 
kommun som använt resursen ansvarar dock för att all materiel som saknas 
transporteras till Höganäs.  
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Finansiering 
Materieldepån är en gemensam resurs för Räddningstjänsterna Skåne Nordväst. 
Finansieringen gällande drift och underhåll är fördelat mellan kommunerna enligt 
fördelningsnyckel baserad på invånarantalet.  

Räddningstjänsten Höganäs har mandat att vid behov beställa service, reparation av materiel 
samt komplettering av materiel till en summa av 30 000 kr. Kostnaderna faktureras till 
Helsingborg som i sin tur fördelar dessa mellan de 10 kommunerna enligt fördelningsnyckel 
vid årets slut.  

Vid larm är det den beställande kommunen som betalar för fordon och personal enligt taxa 
från första timmen. Återställning faktureras med en schablon på 2 mantimmar. Det är dock 
den beställande kommunen som ser till att den materiel som ej fanns med på containern vid 
avtransport åter kommer till Höganäs. I annat fall kommer detta att debiteras. 


